Македонски јазик 
-Утврдување на буквите  ч, џ, ш  може да се погледне следниот линк https://www.youtube.com/watch?v=VyyyNQn0-jw “Азбуката на Биби” 
-Гатанки – презентација -  ( да разговараат со родителите усно да погодуваат гатанки  )
- Состави реченици според сликите – учебник стр.59 (усно ги кажуваат речениците , а родителите ги  запишуваат во тетратка )
- ‘’Дрвото и птиците’’ – родителот го чита текстот , се води разговор, а потоа ученикот прави илустрација  
Математика 
-Симетрија –Активност на учениците: -ученците за да се воведат во тоа што значи симетрија – (земаат огледало пред себе се гледаат себе си и воочуваат на кој дел може да го поделат своето лице на половина .Се поставува прашање : што има од едната страна , а што од другата страна?

работна тетратка трет дел стр.23 
-Групирање на 3 Д форми  работна тетратка   трет дел стр.21 
Општество
Мојата татковина – презентација ( да разговараат со родителите усно за убавините на нашата татковина )
Музичко образование 
-Пеење на химната - Да им се објасни поимот химна што значи тоа, кога се пее....треба да се знае дека кога се слуша химната се стои ......

Разговор - кога се пее химната ( кога учествува нашата репрезентација на европско и светско првенство )

Активност на учениците: Да се слуша химната на https://www.youtube.com/ 

